
UCHWAŁA NR XXVII/202/2016
RADY MIASTA MARKI

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/436/2014 Rady Miasta Marki z dnia 16 kwietnia 2014 roku w sprawie 
zmiany uchwały XXXVI/278/2013 Rady Miasta Marki z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do uchwały Nr LV/436/2014 Rady Miasta Marki w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXVI/278/2013 Rady Miasta Marki z dnia 6 lutego 2013 roku  w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, poprzez nadanie mu 
brzmienia zgodnego z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Marki

Tomasz Paciorek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2016 r.

Poz. 4683



Załącznik do uchwały
nr XXVII/202/2016
Rady Miasta Marki

z dnia 26 kwietnia 2016 roku

Częstotliwość odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Miasto Marki

Grupa odpadów Odpady
BUDYNKI / NIERUCHOMOŚCI

JEDNORODZINNE WIELORODZINNE

PODSTAWOWE

ZMIESZANE Nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie Nie rzadziej niż dwa razy na tydzień

BIODEGRADOWALNE
ORAZ ZIELONE

Nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie
LUB

według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów 
selektywnej zbiórki

Nie rzadziej niż dwa razy na tydzień
LUB

według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów 
selektywnej zbiórki

TWORZYWA SZTUCZNE

Raz na miesiąc Nie rzadziej niż raz na tydzień

WIELOMATERIAŁOWE

METAL

SZKŁO

PAPIER

DODATKOWE

ODPADY WIELKOGABARYTOWE
(w tym meble itp.)

Raz na pół roku (na zgłoszenie) odbiór z terenu nieruchomości
LUB

według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów 
selektywnej zbiórki

Raz na miesiąc (na zgłoszenie) odbiór z terenu nieruchomości 
LUB

według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów 
selektywnej zbiórki odpadów

ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY 
I ELEKTRONICZNY

Raz na pół roku (na zgłoszenie) odbiór z terenu nieruchomości
LUB

według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów 
selektywnej zbiórki

Raz na miesiąc (na zgłoszenie) odbiór z terenu nieruchomości
LUB

według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów 
selektywnej zbiórki

BATERIE I AKUMULATORY Według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki

CHEMIKALIA Według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki

PRZETERMINOWANE LEKI Według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki

UBRANIA I TEKSTYLIA Według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki

ODPADY BUDOWLANE
(w tym gruz, karton gips, płytki ceramiczne 

itp.)

Według zapotrzebowania samodzielne dostarczenie do punktów selektywnej zbiórki,
lecz nie więcej niż dwa razy w roku po maksymalnie 1m3  (słownie: jeden metr sześcienny)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4683


		2016-05-16T10:38:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




